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Uitslag van Circuittraining 1
Toms Racecursus

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

21 Jeffrey Veenhuizen 2:08.522 7  1 127.598 
31 Menno 2:08.673 7 0.151 2 0.151 127.448 
84 Jan Nap 2:08.735 7 0.062 3 0.213 127.388 
758 Robin Brouwer 2:08.808 7 0.073 4 0.286 127.318 
23 Ruben Vermeeren 2:08.920 7 0.112 5 0.398 127.208 
5 Casper ten Cate 2:08.945 8 0.025 6 0.423 127.178 

145 Dirk Winters 2:09.889 8 0.944 7 1.367 126.258 
77 Frank van Geffen 2:10.035 7 0.146 8 1.513 126.108 
824 Melvin 2:10.451 7 0.416 9 1.929 125.708 
165 Jeroen Franken 2:10.578 7 0.127 10 2.056 125.588 
18 Frank Sterrenburg 2:10.871 6 0.293 11 2.349 125.307 
43 Fabian Kolkman 2:11.598 8 0.727 12 3.076 124.618 
759 Joost van der Woude 2:13.077 7 1.479 13 4.555 123.227 
2 Peter Bergsma 2:13.081 7 0.004 14 4.559 123.227 

14 Mateusz Oslak 2:13.133 7 0.052 15 4.611 123.177 
17 Raymen Scholten 2:13.289 7 0.156 16 4.767 123.037 
196 Lucien 2:13.343 7 0.054 17 4.821 122.987 
1 Demis Band 2:13.955 6 0.612 18 5.433 122.417 

16 Ben Sanders 2:14.288 6 0.333 19 5.766 122.117 
25 Rik van Zuilekom 2TE 2:14.761 6 0.473 20 6.239 121.687 
574 Jurgen 2:14.917 6 0.156 21 6.395 121.547 
20 Patrick Tak 2:15.684 6 0.767 22 7.162 120.857 
27 Stefan 2:18.804 7 3.120 23 10.282 118.147 
15 Jeroen van der Put 2:18.844 7 0.040 24 10.322 118.107 
86 Petra Lancel 2:19.013 7 0.169 25 10.491 117.967 
70 Glenn Moreira Dinis 2:19.070 2 0.057 26 10.548 117.912 
161 Deborah Patinama 2:19.076 7 0.006 27 10.554 117.917 
19 Dirk van Strien 2:19.155 7 0.079 28 10.633 117.847 
11 Marco Jacobs 2:22.868 2 3.713 29 14.346 114.783 
195 Jordy 2:23.793 2 0.925 30 15.271 114.043 
22 Dennis Veltman 2:24.813 2 1.020 31 16.291 113.242 
24 John Vermunt 2:25.697 2 0.884 32 17.175 112.552 
313 Maik Van Geffen 2:27.289 7 1.592 33 18.767 111.337 
288 Mike Versteegh 2:27.376 7 0.087 34 18.854 111.277 
28 Peter 2:27.395 7 0.019 35 18.873 111.257 
4 Luuk Bos 2:27.427 7 0.032 36 18.905 111.237 

188 Robert Kevin Murray 2:27.800 6 0.373 37 19.278 110.957 
197 Wybren 2:27.850 7 0.050 38 19.328 110.917 
6 Rijk Doornebal 2:27.908 7 0.058 39 19.386 110.877 

10 Simon Hendriks 2:27.977 7 0.069 40 19.455 110.817 
7 Arie Drooger 2:28.168 7 0.191 41 19.646 110.677 

282 Elon van Ham 2:28.233 7 0.065 42 19.711 110.627 
3 Toby te Booij 2:29.782 7 1.549 43 21.260 109.487 
8 Marco van Duuren 2:29.818 7 0.036 44 21.296 109.457 

271 Jan Hartog 2:29.863 7 0.045 45 21.341 109.427 
52 Martin 2:30.176 7 0.313 46 21.654 109.197 
9 Paul Gieben 2:30.362 7 0.186 47 21.840 109.067 

26 Jan van Zundert  48 0.001 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:08.522  in ronde  7  door nr. 21 : Jef f rey  Veenhuizen (Kawasaki ZX10R)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen
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